
70 КАЛІБРУВАННЯ ЗА ISO 17025 ВИРОБНИЦТВО ЗА ISO 9001:2015

КІЛЬЦЯ ТА ПРОБКИ  ТРУБНІ КОНІЧНІ NPT ANSI / ASME B 1.20.1
Різьби

NPT
ніток 
дюйм

КІЛЬЦЯ ПРОБКИ
Ціна ПР або НЕ Ціна ПР та НЕ

права ліва права ліва
дюйм Євро Євро Євро Євро

NPT1/16 27 630 820 365 475
NPT1/8 27 648 843 383 499
NPT1/4 18 680 884 405 527
NPT3/8 18 645 838 435 566
NPT1/2 14 698 907 475 620
NPT3/4 14 765 995 533 699
NPT1 11 1/2 864 1124 615 799

NPT1 1/4 11 1/2 1013 1317 733 955
NPT1 1/2 11 1/2 1119 1455 825 1080

NPT2 11 1/2 1364 1773 1030 1340
NPT2 1/2 8 1562 2031 1155 1500

NPT3 8 1998 2597 1400 1820
NPT3 1/2 8 2525 3283 1690 2199

NPT4 8 3032 3942 2020 2630
NPT5 8 3634 4724 2425 3150
NPT6 8 4364 5674 2910 3790

КІЛЬЦЯ ТА ПРОБКИ ТРУБНІ PG 
DIN 40430

Різьби
PG

КІЛЬЦЯ ПРОБКИ
Ціна ПР Ціна НЕ Ціна ПР та НЕ

дюйм Євро Євро
Pg 7 322 145 216
Pg 9 354 156 241
Pg 11 397 170 273

Pg 13.5 421 174 294
Pg 16 446 184 312
Pg 21 545 195 368
Pg 29 687 205 489
Pg 36 847 230 613
Pg 42 960 287 694
Pg 48 1048 308 762

Різьби ніток 
дюйм

КІЛЬЦЯ ПРОБКИ
Ціна ПР або НЕ Ціна ПР та НЕ
права ліва права ліва

дюйм Євро Євро Євро Євро
R1/8 28 530 696 485 630
R1/4 19 570 740 513 667
R3/8 19 615 790 553 719
R1/2 19 670 880 603 784
R3/4 14 750 970 673 875
R1 11 870 1150 780 1015

R1 1/4 11 1040 1330 933 1215
R1 1/2 11 1150 1490 1050 1365

R2 11 1450 1810 1295 1685
R2 1/2 11 1600 2110 1468 1910

R3 11 1980 2575 1795 2335
R4 11 2550 3305 2310 3005
R5 11 2990 3993 2787 3623
R6 11 3690 4844 3342 4344

КІЛЬЦЯ ТА ПРОБКИ ТРУБНІ 
КОНІЧНІ R ISO 7-1

КІЛЬЦЯ ТА ПРОБКИ ТРУБНІ 
ЦИЛІНДРИЧНІ G ISO 228

Різьби
G

КІЛЬЦЯ ПРОБКИ
Ціна ПР або НЕ Ціна ПР-НЕ

права ліва права ліва
дюйм Євро Євро Євро Євро

G 1/8" - 28 191 249 187 243
G 1/4" - 19 223 290 203 263
G 3/8" - 19 273 355 238 309
G 1/2" - 14 262 341 273 355
G 5/8" - 14 283 368 288 375
G 3/4" - 14 305 396 316 410
G 7/8" - 14 344 447 355 461
G 1" - 11 379 493 374 486

G 1 1/8" - 11 432 562 429 557
G 1 1/4" - 11 475 617 468 608
G 1 1/2" - 11 535 695 549 714
G 1 3/4" - 11 592 769 623 810
G 2 1/4" - 11 708 921 751 976

G 2" - 11 655 852 687 893
G 2 1/2" - 11 808 1050 871 1133
G 2 3/4" - 11 871 1133 942 1225

G 3" - 11 946 1229 1020 1326
G 3 1/2" - 11 1257 1635 1806 2348

G 4" - 11 1378 1791 1969 2560
G 5" - 11 1835 2385 2628 3417
G 6" - 11 2788 3624 3280 4264

MICROTECH

Діаметр Похибка Ціна

мм мкм Євро
0,17

±0,5

131
0,195 131
0,22 131
0,25 131
0,29 131
0,335 131
0.39 131
0,455 131
0,511 131
0,53 131
0,62 131
0,725 131
0,776 131

Діаметр Похибка Ціна

мм мкм Євро
2,311

±0,5

161
2,55 161

3 161
3,2 173
3,5 173

3,464 173
4 182

4,141 182
5 195
6 203
7 212
8 233

Діаметр Похибка Ціна

мм мкм Євро
0,795

±0,5

131
0,866 131
0,895 131
0,975 131
1,048 143
1,1 143
1,35 143
1,432 143
1,443 143
1,65 143
1,732 143
2,05 161
2,25 161

КОМПЛЕКТ ДРОТИКІВ ДЛЯ ВИМІРЮВАННЯ ДІАМЕТРУ РІЗЬБИ

• Комплекти дротів (3 од.) для вимірювання 
діаметру різьби
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Виробництво МІКРОТЕХ (Україна)

КОМПЛЕКТ ДРОТИКІВ MarGage ДЛЯ ВИМІРЮВАННЯ ДІАМЕТРУ РІЗЬБИ
Код Діаметр Метр. 

різьба
Різьба 

Вітворта
Різьба 

UST
Трапец. 
різьба Похибка Ціна

мм мм TPI TPI мм мкм Євро
4821000

426A

0,17 0,25/0,3

±0,5

532
4821001 0,195 80 532
4821002 0,22 0,35 72 405
4821003 0,25 0,4 64 405
4821004 0,29 0,45/0,5 56 405
4821005 0,335 0,6 48 316
4821006 0.39 40 44/40 316
4821007 0,455 0,7/0,75/0,8 32 36 316
4821008 0,53 28 32/28 289
4821009 0,62 1 26/24 24 289
4821010 0,725 1,25 22/20 20 289
4821011 0,895 1,5 19/18/16 18 289
4821012 1,1 1,75 14 16/14/13 275
4821013 1,35 2 12/11 12/11 275
4821014 1,65 2,5 10/9 10/9 3 275
4821015 2,05 3/3,5 8/7 8/7 4 275
4821016 2,55 4/4,5 6 6 5 275
4821017 3,2 5/5,5 5/4,5 5/4,5 6 351
4821018 4 6 4/3,5 4 7 351

• Комплекти дротів (3 од.) для 
вимірювання діаметру різьби
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Гарантія 2 роки
• Виробництво MAHR ( Німеччина)


